
UCHWAŁA NR X/68/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malechowo 
oraz określenia granic ich obwodów, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malechowo, a także granice 
obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malechowo, na okres od 1 września 
2019 r. Zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 1C2B61BF-C092-4A48-9B25-F56E3DAD8F6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malechowo, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malechowo, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych1 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Niemicy Niemica 31, 76-142 Niemica Niemica, Pękanino, Kusice, Kusiczki, 
Krzekoszewo, Bartolino, Uniedrożyn, 

Kawno, Grabowo 

2. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie  Lejkowo 11, 76-142 Malechowo Lejkowo, Lejkówko, Laski, Borkowo,  
, Zielenica, Święcianowo, Kukułczyn, 
Sulechowo, Sulechówko, Darskowo, 

Witosław, Drzeńsko, 

3. Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowcu  

 Ostrowiec 61, 76-142 Malechowo  Ostrowiec, Nowy Żytnik, Białęcino, 
Białęciniec ,Zalesie, Włodzisław, 
Podgórki, Uniesław, Kosierzewo  

4. Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „ Mohort ” 
w Malechowie, należąca do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Malechowie 

Malechowo 65B, 76-142 Malechowo   Karwiczki, Karwice, Sęczkowo, Karw, 
Miłomyśl, Żegocino, Paprotki, 

Paproty, Malechowo, Malechówko, 
Gorzyca, Pięćmiechowo, Przystawy  

 

                                                           
 

Załącznik do uchwały Nr X/68/2019

Rady Gminy Malechowo

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: 1C2B61BF-C092-4A48-9B25-F56E3DAD8F6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ponieważ uchwała Rady Gminy Malechowo Nr XXVI/2011/2017 w sprawie dostosowania sieci

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego z dnia 28 marca 2017 r. traci moc

dnia 31 sierpnia 2019 r. z mocy ustawy o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie

oświaty oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. z 2018 r. , poz. 2245). Koniecznym jest podjęcie

przedmiotowej uchwały w celu ustalenia granic obwodów szkół podstawowych w Gminie

Malechowo. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zachodniopomorskiego

Kuratora Oświaty (pismo WWEAS-DK.540.44.2019.MŁD) dnia 28 maja 2019 r.

Id: 1C2B61BF-C092-4A48-9B25-F56E3DAD8F6D. Podpisany Strona 1




